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Zwierzęta ze schroniska odwdzięczają się bezgraniczną miłością. Jeśli zamierzasz przygarnąć czworonoga –
adoptuj go! Od kilku miesięcy portal Magiczny Kraków prowadzi akcję „Podaj łapę”. Co tydzień publikowane
są zdjęcia dwóch czworonogów z krakowskiego schroniska, które potrzebują nowego opiekuna. W tym
tygodniu szukamy właścicieli dla psa – Kasjusza i kota – Milosza.

Kasjusz to średniej wielkości piesek, który trafił do schroniska w zeszłym roku. Jest nauczony
czystości, gdyż mieszkał kiedyś w bloku. Dobrze się dogaduje z innymi psami. Psiak potrzebuje dużo
ruchu, jest łagodny w stosunku do ludzi, uwielbia się przytulać. W schroniskowym boksie bardzo
szczeka, co niestety odstrasza potencjalnych opiekunów od tego przemiłego psiaka.

Miłosz  to piękny 5-letni bury kocur. Trafił do schroniska w lutym tego roku. Został adoptowany w
marcu, ale opiekunowie go na drugi dzień oddali, gdyż nie tolerował dziecka. Został ponownie
adoptowany i znowu zwrócony, tym razem dlatego że znaczył teren. Miłosz jest wykastrowany, chętny
do zabawy. Mamy nadzieję, że znajdą się odpowiedzialni właściciele, którzy dadzą mu czas na
przyzwyczajenie się do nowego miejsca.

Osoby, które chciałyby przygarnąć Szakala lub Olusia prosimy o kontakt z Krakowskim Schroniskiem
dla Bezdomnych Zwierząt, ul. Rybna 3, tel.429-74-72. Nowi opiekunowie będą mogli skorzystać z
bezpłatnych porad trenera.

Więcej informacji oraz zdjęcia psów i kotów czekających na nowy dom dostępne są pod adresem
www.schronisko.krakow.pl.

Ci, którzy nie mogą przygarnąć czworonoga, a chcieliby pomóc zwierzętom, mogą wesprzeć
schronisko przywożąc: karmy dla psów i kotów w puszkach, karmy specjalistyczne dla seniorów (ryż z
jagnięciną, ryż z indykiem), karmy dla psów chorych na nerki, karmy dla szczeniąt (sucha i mokra),
podkłady higieniczne,  zabawki interaktywne  dla kociąt i szczeniąt, zabawki typu „kong” dla psów,
klikery do tresury, dyski (do szkolenia i tresury), haltery (kantarki).

Schronisko dla Bezdomnych Zwierząt przyjmuje zwierzęta przez całą dobę, a wydaje nowym
opiekunom w godzinach 10.00 - 14.00 i 15.00 - 17.00 przez wszystkie dni tygodnia (również w
niedziele i święta). (JD, KS).
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